
 

LIDDS AB (publ) Org nr: 556580-2856, Virdings allé 32B, 754 50  UPPSALA, www.lidds.se 
Bolaget har sitt säte i Helsingborg  

 

Pressmeddelande 2015-10-27 
 

LIDDS får patent i USA - därmed globalt skydd för bolagets drug 
development teknologi                   

 

Det amerikanska patentverket, United States Patent and Trademark Office, har meddelat LIDDS 
ett Notice of Allowance för bolagets kompositionspatent som är väsentligt för LIDDS teknologi 
för utveckling av nya läkemedel och för Liproca® Depot för behandling av prostatacancer.  

Patentet skyddar principen att styra hanterbarhetstid och injicerbarhet för formuleringar baserade på 
LIDDS teknologiplattform. Notice of Allowance betyder att USPTO har för avsikt att godkänna ansökan. 
Patentet ger därmed skydd för prostatacancerprodukten Liproca® Depot samt för kommande läkemedel 
baserade på LIDDS grundteknologi. Patentet är sedan några månader godkänt även av den europeiska 
patentmyndigheten. 

- LIDDS får i och med patentet i USA ett starkt och globalt patentskydd för bolagets drug 
development teknologi. Detta ger LIDDS ytterligare affärsmöjligheter då det är en viktig 
förutsättning för större läkemedelsbolag som satsar globalt, säger Monica Wallter, vd för 
LIDDS. 

Beskedet från USPTO avser patentansökan US/2011/0223214 med titeln: ”Use of carboxymethyl-
cellulose to control ejectability and solidification time of compositions comprising one or more 
bioresorbable ceramics”. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Monica Wallter, CEO, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar.  Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med hydroxyflutamid – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan att ge hormonella biverkningar. LIDDS unika drug development-teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära 
anslutning till tumören. Läkemedlet frisätts under lång tid, vilket reducerar antalet doseringstillfällen. Eftersom LIDDS 
teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas utvecklingsrisken samt tiden 
och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande.  
 

För mer information, besök www.lidds.se. Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 27 oktober 2015.  Redeye AB är LIDDS certified adviser. 
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